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SEURA- JA HARRASTUELÄINTEN HYVINVOINNIN NEUVOTTELUKUNNAN ASETTAMINEN 
TOIMIKAUDEKSI 15.5.2024 – 14.5.2027

Seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunnasta annetun 
valtioneuvoston asetuksen (1174/2010) mukaan neuvottelukunta toimii maa- ja 
metsätalousministeriön yhteydessä.  Neuvottelukunnan tavoitteena on edistää 
seura- ja harrastuseläinten hyvinvointia sekä toimijoiden välistä yhteistyötä. 

Mainitun asetuksen mukaan neuvottelukunnan tehtävänä on  seurata ja arvioida 
seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin kehitystä ja tehdä ehdotuksia hyvinvoinnin 
pitkäjänteiseksi kehittämiseksi sekä antaa lausuntoja merkittävistä seura- ja 
harrastuseläinten hyvinvointia koskevista hankkeista ja esityksistä, tukea ja 
edistää viranomaisten ja muiden toimijoiden välistä yhteistyötä seura- ja 
harrastuseläinten hyvinvoinnin parantamiseksi, edistää seura- ja harrastuseläinten 
hyvinvoinnin merkitystä ja arvostusta yhteiskunnassa sekä suorittaa muut 
neuvottelukunnan toimialaan kuuluvat maa- ja metsätalousministeriön määräämät 
tehtävät. 

Sanotun asetuksen 3 §:n 1 momentin mukaan (muut. viimeksi 74/2024) mukaan 
neuvottelukunnassa on puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä 12 muuta jäsentä 
ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä. Lisäksi neuvottelukunnassa on pysyvä 
asiantuntija. 

Neuvottelukunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulee olla tunnetusti 
kokeneita seura- ja harrastuseläinten hyvinvointia ja erilaisia seura- ja 
harrastuseläinten pito- ja käyttömuotoja tuntevia henkilöitä. Muiden jäsenten ja 
varajäsenten tulee edustaa seura- ja harrastuseläimiin ja niiden hyvinvointiin sekä 
erilaisiin seura- ja harrastuseläimillä harjoitettaviin toimintoihin liittyviä keskeisiä 
tahoja. Neuvottelukunnan jäsenistä ja varajäsenistä yhden tulee edustaa 
koiratoimintaa, yhden kissatoimintaa, yhden hevostoimintaa, yhden eksoottisten 
eläinten harrastustoimintaa, yhden seura- ja harrastuseläinten hyvinvointia 
koskevaa tutkimusta, yhden seura- ja harrastuseläinten pitoon liittyvää etiikkaa, 
yhden Ruokavirastoa, yhden käytännön eläinsuojeluvalvontatyötä tekevää 
viranomaista, yhden vapaaehtoista eläinsuojelutyötä, yhden käytännön 
eläinlääkintätyötä, yhden seura- ja harrastuseläinkauppiaita ja yhden kuluttajia. 
Maa- ja metsätalousministeriön edustaja toimii neuvottelukunnassa pysyvänä 
asiantuntijana. Maa- ja metsätalousministeriö määrää neuvottelukunnalle sihteerin.

Esityksiä tämän neuvottelukunnan jäseniksi ja varajäseniksi on pyydettä 57 
keskeiseltä alan toimijalta. Esityksiä on tullut  17 kappaletta, joiden perusteella 
ehdotus neuvottelukunnan kokoonpanoksi on tehty. Esitykset on saatu 
Ruokavirastolta, Länsi-ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta, Suomen 
valvontaeläinlääkäriliitto ry:ltä, Suomen koirankasvattajat Sukoka ry:ltä, Eläinten 
hyvinvointikeskukselta, Animalialta, Helsingin eläinsuojeluyhdistys Hesy ry:ltä, 
Suomen eksoottisten eläinten harrastajayhdistysten liitto ry:ltä, Yhteiskunnallisen 
ja kulttuurisen eläintutkimuksen seuralta, Suomen eläinlääkäriliitolta, SEY Suomen 
eläinsuojelulta, Helsingin yliopiston eläinlääketieteelliseltä tiedekunnalta ja maa- ja 



metsätaloustieteelliseltä tiedekunnilta, Suomen Kissaliitto ry:ltä, Suomen 
Ratsastajainliitto ry:ltä, Suomen Hippos ry:ltä, Kuluttajaliitto ry:ltä sekä yhdeltä 
yksityishenkilöltä.

Neuvottelukunnan puheenjohtajaksi ehdotetaan neuvottelukunnan nykyistä 
puheenjohtajaa  Helsingin yliopiston dosenttia Laura Hännistä. Häntä on esittänyt 
tähän tehtävään viisi tahoa. Muista esityksiä neuvottelukunnan puheenjohtajaksi ei 
ole tehty.  Varapuheenjohtajaksi ehdotetaan Taru Säteriä, joka on Turun 
Eläinsuojeluyhdistyksen puheenjohtaja, SEY Suomen eläinsuojelun hallituksen 
jäsen, Suomen eläinsuojelusäätiön hallituksen jäsen ja vapaaehtoinen 
eläinsuojeluneuvoja. 

Neuvottelukunnan muut jäsenet olisivat Kimmo Mustonen (Molli Nyman), Riitta 
Turpeinen (Mari Tienhaara), Susanna Mäki (Minna Tallberg), Joonas Gustafsson 
(Markus Dermjatin), Saara Kupsala (Kati Tuomola), Jirka Vierimaa (Elisa Aaltola), 
Alisa Matomäki (Sanna Varjus)  Jan Mattila (Elli Valtonen), Kati White (Marika 
Stillman), Anna-Mari Olbricht (Suvi Heinola), Päivi Tiitinen (Sari Kuutti), Timo Niemi 
(Alexandra Antell). Tiina Pullola olisi neuvottelukunnan pysyvä asiantuntija.

Ehdotetussa kokoonpanossa olisi viisi miestä ja yhdeksän naista. Näin ollen 
kokoonpano ei aivan täytä jäsenten naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain 
(609/1986) vaatimusta, jonka mukaan neuvottelukunnassa tulee olla sekä naisia 
että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia. Tästä vaatimuksesta voidaan 
kuitenkin erityisestä syystä poiketa. Nimeämispyynnöissä on tahoja pyydetty 
ehdottamaan mahdollisuuksien mukaan sekä naista että miestä kutakin 
jäsenpaikkaa kohden ja perustelemaan, mikäli näin ei voida tehdä. Monet tahot 
ovat ilmoittaneet, etteivät ole voineet toimia pyydetyllä tavalla, koska ala on 
naisvaltainen. Silloin kun taho on esittänyt sekä naista että miestä, on 
kokoonpanoon ehdotettu miestä.


